
&#39;_7Ir_ą_j

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o užívání právního informačního systému Beck-online ze dne 20. 7. 2010

dále jen ,dodate&#39;k“

Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.,

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 750/34, PSČ 110 00,
lČ: 241 46978, DlČ: (3224146978,
zastoupena lng. Jiřím Holn&#39;ou, jednatelem,

.zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960,
bankovní spojeni: XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX
dále jen „poskytOVat&#39;el“

a

Česká pošta, s. p.,
&#39;se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha, PSČ 110 00,
rčo: 47114983, ch: 0247114983,
zastoupena Mgr. Annou Novotnou, vedoucí právního odboru.
zapsaná v &#39;obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. A, vl. 7565,
dále ,jen „uživatel&#39;“

Se dohodli na tomto dodatku výše uvedené smlouvy:

I. Úvodní ustanovení
Mezi smluvními stranami byla uzavřena dne 20. 7. 2010 smlouvao užívani&#39;pravniho informačního systému Beckonline (dale jen „smlouva“),na základě které se poskytovatel zavázal zřídit uživateli „uživatelské účty pro přístup do práVniho informačního systému Beck-online a jehodatabází;

íl. Změna smlouvy

Nový bod 1. 5.
j

&#39;

„Právní vztahy mezi uživatelem a poskytovatelem se řídí touto-smlouvou a všeobecnýmí obchodními podmínkami poskytovatele, verže 3/2016(dale jen „VOP“). Obchodní zvyklosti se nepouZíji. Uživatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy &#39;sí/,garage seznámil. VOP jsoudostupne na internetové stránce Beck-online.“ &#39;

&#39;

V&#39; &#39; ^

&#39;
V i&#39; j&#39;

Příloha - nové znění:

›

j„S účinností od 1. 8. 2017 bude uživatel oprávněn prostřednictvím uživatelského účtu přistupbvat a „užívat výlučně následující databáze
(moduly) Beck-online:

- beck-online PRO
~ Správní a ústavní právo

-› Daňové právo
- Správní právo - obce a kraje

- Duševní vlastnictví
~ Správní právo - stavební právo

- Finanční právo
~ Správní právo - zvtáštni předpisy

- Justiční a procesní právo - Trestní právo
- Obchodní korporace s Obchodněprávni revue
~ ,Občanské práVo

- Soudní rozhledy
- Pratovn&#39;í a sociální právo

- Trestní ,rozhledy
- Soutěžní právo

Počet osob, které jsou oprávněny užívat beck-online paralelně, je 3 (slovy: tři osoby). Uživající osoby jsou součástí podniku uživatele.“

Článek ll. odstt 24 - nové znění:

„S účinnosti od 1. 8. 2017 činí cena za jedno období (tj. za 12 měsíců užívání informačního systému Beck~onlínej 64 900 Kč bez DPH. Uživatelse zavazuje zároveň s odměnou uhradit DPH v zákonné výši.&quot;

Článek lll. - nové znění:

3. 1. Fakturu na předplatné za obdobi 12 měsíců užívání informačního systému Beck-online je .poskytovatel oprávněn vystavitnejdříve dva měsíce před začátkem dalšího 12ti měsíčního období. Faktury budou fyzicky zasílány na adresu: Ceská
pošta, sp.. Skenovaci centrum, Poštovní 1368120. Ostrava, PSC 701-06

3. 2. Faktury jsou splatné do 1.4 dnů od jejího doručení uživateli. Při prodlení s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn přístupk Beck-online přerušit až do vyrovnání pohtedávky. Pozastavením přístupu do Beck-online však nezaniká právo Poskytovatelena úhradu Odměny i za dobu, během které nebyla tato služba poskytována.

SML_100901_20170801_d1

 

 

r

š
i

i

vm_í

„.

1”*&#39;1„

.r,r..v-::-›-::::.

~.&#39;:-.,~.:-:×:t=««.-

~.

:„„„„.„,„.„

„i

 



 

Článek V. odst. 2. - nové znění:

„Každá Ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět vždy .nejpozději tři měsíce&#39;přede dnem uplynutí daného období;

smlouvapoté zaníká&#39;uplynutím posledního dne daného období.&quot;

Závěrečná ustanovení

jí. Fakturu za obd0bl prvních 12 měsíců užívání infOrmačního systemu Beck-online následujících po nabytí účinností tohoto dodatku ve

výši dle bodu lí odst. 2 smlouvy ve znění tohoto dodatku vystaví poskytovatel bezddkladně po uzavření tohoto dodatku.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení štejnopísu podepsaného
smluvnímíslranamí;

&#39;Ostatní Ustanovení smlouvy zůstávají beze změn..

Přílohu tohoto dodatku tvoří VOP platné ke dní uzavření tohoto dodatku.

Tento dodatek nabývá platností dnem jeho uzavření a účinností dnem 1.&#39;8. 2017.

 X

V „Praze dne
:vf/5,5210 ALL

V Praze dne ?6: % / 9-&#39;

NakladatelstVÍ C.H.Beck.&#39; smo. Česká pošta, s.p.v

lng. &#39;Jiří Holna, jednatel Mgr. Anna&#39;Novotná, vedoucí práVniho odboru

Nakladatelství c. H.›Beck. s. r. o.

Jungmannova 750/34. 1 10 00 Praha 1

IC: 24146978, DlC: (2224146979

.
(i. kogmum . A :mv

SML_100901_20~170801_d1

 


